Perlatum est Nobis, quod quidem scitu fuit iucundum, proxime futurum esse ut quinque feliciter plena enumeres lustra, postquam ad presbyteralis honoris gradum euectus es, ac subinde primum Eucharístico sacro litatsti.

Hunc diem translaticio more festo ritu celebradum nolumus silentio transire; immo ut is augustior tibi, Venerabilis Frater, illucescat, atque,

fidei et caritatis mutua communione apertius patefacta, dulcior et memorabilior evadat, benevolentiae et existimationis, quibus te veterana virtute in militia Christi egregie meritum prosequimur, perspicuum testimonium proferre percupimus.

Accipe igitur vota, accipe salutare preces, quibus a Deo, aeterno rerum conditore, temporum, dispositore, laetitiae sanctae largitore, quidquid est faustum et verae felicitati tuae congruens et aptum exoptamus.

Recolenti tibi ea quae iam in longae aetatis emenso spatio egisti, sustinisti, perfecisti in sacris ministeriis fungendis, praesertim cum Dertosensi Ecclesiae praeeses, exanclatos labores ut ruinis bello tot lapsa deletaque repararentur, habes quidem cur de provide et diligenter gestis rectae conscientiae solatium capias; habes cur omni cum religionis obsevancia Christo, sempiterno regi immortalis et invisibili, exsolvas hymnos et laudes cuius gratia in te vacua non fuit et eius servus bonus et prudens fuisti.

Quod sane consulto eveniet, nimirum non ut vanitate inanis gloriae conquiescas, sed potius in eo itinere, quod tibi statuisti secundum illud praeclarum sacri Psaltae effatum: "perambulabam in innocentia cordis mei" (Ps. 100,2), firmiter sistas, securus procedas, quin etiam, optimi amator et cultor, porro progrediaris usque ad contemplandam faciem Dei in Sion et ad assequendum sine casu et occasu beatitatis sertum et proemium. Ipse Dominus pacis det tibi et iis qui tecum timent nomen eius, pacem sempiternam in omni loco (cfr. II Thess., 3, 16).

Haec sincero e pectore ominati, tibi denique, Venerabilis Frater, Apostolicam Benedictionem, praecipuae caritatis Nostrae pignus, peramanter impertimus.

Ex Aedibus Vaticanis, die II mensis Martii, ann MCMLXX, Pontificatus Nostri septimo.

PAULUS P. P. VI"

Necrología

M. I. Sr. Lic. D. JUAN FLORIT TERRASA, LECTORAL

Falleció en Ciudadela a las ocho de la tarde del 18 abril 1970. En la tarde del día siguiente, el Sr. Obispo celebró en la Catedral Basilica la Misa exequial de cuerpo presente y pronunció la homilía. Además del clero catedralicio y de la ciudad, asistían sacerdotes venidos especialmente de otras poblaciones de la isla. Descanse en paz.